
ZARZĄDZENIE  NR 4/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 13 stycznia 2016 r. 
 
 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  
na stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego i geodezji  w Urzędzie Miejskim  
w Bornem Sulinowie. 
 
  Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 4 
ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Bornem 
Sulinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 13/2012 Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko  
ds. zagospodarowania przestrzennego i geodezji w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie,  
w następującym składzie: 
 

1) Bogdan Korpal   -  Przewodniczący Komisji, 
2) Krzysztof Zając  -  Członek Komisji, 
3) Krystyna Grendus -  Członek Komisji. 

 
  

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko  
ds. zagospodarowania przestrzennego i geodezji w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie. 
  
 § 3. Zobowiązuję Komisję do przedstawienia protokołu z przeprowadzonego naboru. 
 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


